ולאור זאת דין. משכך, עיוות לו כי אי פתיחת שערי משפט בפני המבקש לא תגרום לאור האמור לעיל, ברור
שהמבקש אינו עומד בקריטריונים לביטול פסק דין שניתן בהיעדר, הבקשה נדחית.

עותק מההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.